Форма № 2
Чергові вибори депутатів місцевих рад та сільських,

селищних, міських голів

25 жовтня 2015 року

(вид, назва місцевих виборів та дата їх проведення)

ВІДОМОСТІ

про зареєстрованих кандидатів у депутати 

Прилуцької міської ради,

(Верховної Ради Автономної Республіки Крим, назва обласної, районної, міської, районної у місті ради)

включених до виборчого списку 
Прилуцької міської партійної організації Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» 
 (назва місцевої організації  політичної партії)
	№
з/п
	Прізвище, власне ім’я 
(усі власні імена), 
по батькові
 (за наявності) кандидата у депутати
	Число, місяць, рік народження (дд.мм.рррр)
	Громадян-ство
	Освіта (загальна середня, професійно-технічна, вища)
	Партій-ність
	Посада
	Місце роботи

(заняття)
	Місце проживання
	Перший кандидат або номер територіального виборчого округу, за яким закріплюється кандидат у депутати
	Дата прийняття рішення про реєстрацію кандидатом у депутати
(дд.мм.рррр)
	Номер рішення про реєстрацію кандидатом у депутати

	1
	Шамрай Анатолій Васильович
	17.08.1949
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	пенсіонер
	пенсіонер
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	Перший кандидат
	01.10.2015
	10

	2
	Александрова Світлана  Олександрівна
	05.07.1978
	Громадянин України
	вища
	безпартійна
	В.о.начальника відділу з надзвичайних ситуацій
	Прилуцька районна державна адміністрація
	Чернігівська обл. м. Прилуки
	33
	01.10.2015
	10

	3
	Вертелецька Оксана Петрівна


	10.08.1974
	Громадянин України
	Вища
	ВО «Батьківщина»
	викладач
	Прилуцький професійний ліцей
	Чернігівська обл.. м. Прилуки

	29
	01.10.2015
	10

	4
	Глущенко Олександр Євгенович
	14.11.1968
	Громадянин України
	вища
	ВО «Батьківщина»
	викладач
	Прилуцька виховна колонія
	Чернігівська обл., м. Прилуки 
	28
	01.10.2015
	10

	5
	Головкін Сергій Дмитрович
	14.11.1978
	Громадянин України
	вища
	ВО «Батьківщина»
	
	Тимчасово не працює
	Чернігівська обл. 

м. Прилуки
	30
	01.10.2015
	10

	6
	Даценко Дмитро Вікторович


	09.05.1982
	Громадянин України
	вища
	ВО «Батьківщина»
	Заступник міського голови
	Прилуцька міська рада
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	13
	01.10.2015
	10

	7
	Дубовик Олександр Олександрович
	21.03.1973
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	викладач
	Прилуцький гуманітарно-педагогічний коледж
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	21
	01.10.2015
	10

	8
	Дуденок Олександр Миколайович 
	21.11.1971
	Громадянин України
	вища
	ВО «Батьківщина»
	охоронець
	Прилуцький хлібодар ТОВ
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	19
	01.10.2015
	10

	9
	Зарєчнов Олег Михайлович
	07.02.1979
	Громадянин України
	Середня спеціальна
	ВО «Батьківщина»
	Старший майстер
	ПП СТО «Ткаченко С.Г.»
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	22
	01.10.2015
	10

	10
	Іванов Дмитро Валерійович
	19.03.1983
	Громадянин України
	Вища
	безпартійний
	Заступник міського голови
	Прилуцька міська рада
	м. Чернігів 
	31
	01.10.2015
	10

	11
	Кантурак Ярослав Васильович
	06.01.1970
	Громадянин України
	Середня технічна
	ВО «Батьківщина»
	директор
	Приватний підприємець
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	2
	01.10.2015
	10

	12
	Колесник Дмитро Вікторович
	12.07.1978
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	директор
	ПП «МПБП»
	Чернігівська обл, м. Прилуки
	12
	01.10.2015
	10

	13
	Колесник Олександр Вікторович
	13.08.1982
	Громадянин України
	Незакінчена вища
	безпартійний
	директор
	ПП
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	11
	01.10.2015
	10

	14
	Корнєва Світлана Петрівна
	04.04.1976
	Громадянин України
	вища
	ВО «Батьківщина»
	викладач
	Прилуцький агротехнічний коледж
	Чернігівська обл. м. Прилуки
	3
	01.10.2015
	10

	15
	Кулій Людмила Григорівна
	23.06.1969
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	Начальник у справах дітей
	Міська рада
	Чернігівська обл. м. Прилуки
	23
	01.10.2015
	10

	16
	Ляшенко Володимир Петрович
	18.11.1960
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	лікар
	Міська лікарня
	Чернігівська обл. м. Прилуки
	1
	01.10.2015
	10

	17
	Мазуренко Володимир Григорович
	14.06.1959
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	Начальник КЕС
	Збройні сили України,в/ч 

А-4245
	Чернігівська обл. м. Прилуки
	20
	01.10.2015
	10

	18
	Нечай Олександр Іванович
	29.08.1974
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	Завідуючий відділенням
	Прилуцький гуманітарно-педагогічний коледж
	Чернігівська обл, м. Прилуки
	25
	01.10.2015
	10

	19
	Овчаренко Оксана Миколаївна
	13.01.1971
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	директор
	ТОВ «Єврорад»
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	5
	01.10.2015
	10

	20
	Опанасенко Олег Анатолійович
	14.01.1981
	Громадянин України
	Базова вища
	ВО «Батьківщина»
	директор
	ТОВ «Комфорт та якість»
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	32
	01.10.2015
	10

	21
	Пасічник Тетяна Олексіївна
	28.05.1974
	Громадянин України
	Базова вища
	ВО «Батьківщина»
	директор
	підприємець
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	4
	01.10.2015
	10

	22
	Пащенко Сергій Олександрович
	25.02.1982
	Громадянин України
	вища
	ВО «Батьківщина»
	Голова громадської ради
	ДСНС
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	17
	01.10.2015
	10

	23
	Прозур Олександр Віталійович
	11.11.1969
	Громадянин України
	Вища 
	безпартійний
	Головний механік
	НГВУ «чернігівнафтогаз»
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	16
	01.10.2015
	10

	24
	Сакадьол Павло Олексійович
	14.05.1982
	Громадянин України
	Середня спеціальна
	ВО «Батьківщина»
	директор
	ФОП
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	9
	01.10.2015


	10

	25
	Солорева Віта Володимирівна


	25.08.1969
	Громадянин України
	Базова Вища
	ВО «Батьківщина»
	директор
	Приватний підприємець
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	18
	01.10.2015
	10

	26
	Тінюков Володимир Леонідович
	01.05.1970
	Громадянин України
	вища
	ВО «Батьківщина»
	директор
	Приватний підприємець
	Чернігівська обл., м. Прилуки 
	10
	01.10.2015
	10

	27
	Ткаченко Ігор Олексійович
	23.07.1980
	Громадянин України
	вища
	ВО «Батьківщина»
	інструктор
	військомат
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	27
	01.10.2015
	10

	28
	Фесенко Тетяна Михайлівна
	25.11.1974
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	Заступник директора
	Прилуцький гуманітарно-педагогічний коледж
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	6
	01.10.2015
	10

	29
	Харченко Валентин Миколайович
	14.09.1983
	Громадянин України
	Неповна вища
	безпартійний
	директор
	ФОП
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	15
	01.10.2015
	10

	30
	Харченко Вячеслав Вікторович
	07.03.1981
	Громадянин України
	вища
	Безпартійний
	старший офіцер
	Збройні сили Укрвїни,в/ч

А-4245
	Чернігівська обл.,

м. Прилуки
	34
	01.10.2015
	10

	31
	Череп Василь Григорович
	06.03.1964
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	Завідуючий відділенням
	Прилуцький гуманітарно-педагогічний коледж

	Чернігівська обл. 

м. Прилуки
	26
	01.10.2015
	10

	32
	Чучупа Олег Миколайович
	03.02.1966
	Громадянин України
	вища
	ВО «Батьківщина»
	художник
	Приватний підприємець
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	8
	01.10.2015
	10

	33
	Шакура Юлія Олександрівна
	13.03.1985
	Громадянин

України
	вища
	безпартійний
	викладач
	Прилуцький гуманітарно-педагогічний коледж
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	7
	01.10.2015
	10

	34
	Яценко Ярослав Васильович
	20.02.1982
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	Головний інженер
	ТОВ «Фабрика Вольф»
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	24
	01.10.2015
	10

	35
	Цербе-Несіна Валентина Адамівна
	08.01.1969
	Громадянин України
	вища
	безпартійний
	директор
	ФОП
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	14
	01.10.2015
	10


	Голова

Прилуцької міської виборчої комісії
	
	
	
	Коробов Ю. О.

	(назва територіальної виборчої комісії)
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)

	
	МП
	
	
	

	Секретар

Прилуцької міської виборчої комісії
	
	
	
	Литвин Н. М.

	(назва територіальної виборчої комісії)
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)


«01» жовтня 2015 року

